PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
                                                          Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 23/2021/SGP - Manaus, 18 de janeiro de 2021

Suspende,  do Tribunal Pleno, o expediente nas Varasad referendum
do Trabalho e no Fórum Trabalhista de Boa Vista, no dia
20-01-2021.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o OFÍCIO Nº 003/2021/FTBV, protocolado no e-SAP sob DP 447/2021;

R E S O L V E:

Art.1º Suspender,  do Tribunal Pleno, o expediente nas Varas do Trabalho e noad referendum
Fórum Trabalhista de Boa Vista, no dia 20 de janeiro de 2021, dia de São Sebastião (Lei Municipal n.
104/84)

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

3e
91

f3
68

-c
67

3-
43

1d
-a

50
b-

5b
03

64
8e

0c
16